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G & E RELICS
3102 GRANGE

TRENTON , MI 48,I83.3455

LIST 2(]b
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PRICE 0F LISTS: $1.25
is $2.00 (U.S. funds)

per list or $6.50 for 6 issues, or $12.00 for 12 issues..overseas price
per list."Next list will be out in May..

PLEASE NOTE: Guns have originai biue and matcl^ring
Pages given in Luger descriptions refen to Kenyon'
to reserve item (Liz can take ordey),.2. Send cop

,(****
serial numbers (except mag) unless noted.

s book LUfiIRS AT RANI]0M".1. Call or write
yofd eaien's FFL aiong with money order,

certified check or etc. (if ersonal or business check sent, it wili be handled as I al.lay
because of the 3 week wai c ea rs 5 are CS pp ACK

y promptly refunded if item(s) returned in same
money.
ol-
****

condition as when shi pped-"4" LAYAWAYS cannot be relurned nor wili there be a nefund of

1. LUGER, 1900 SI,IISS.,4 3/4"..7.65mm..#356..98-99% blue.. large Sunburst w/cross
over chamber..VG bore.lE-straw parts..sharp checkered grips..NOTE THE LOI,,I NUMBER - $2300.

2C LUGER, 1940 KRIEGH0FF. .4u..9mm..#10383..99% blue..G bore..MINT blk plastic
grips..E straw parts."compIEIely-KFieghoff proofed..collection quality. $2700.

3. LUGER, 1900 AMERICXry_E4qL!..4 3/4'..7.65mm""#9654..98-997, blue..MINT bore,sharpwalnut9|ips..deepAme@mber..firstyearLugerproduction..properwoodbase
mag..collection quality 91b00.

4. LUGER, 1906 St,lISS C0MMERCIAL..4 3/4"..7.65mm..#51544..99+% blue..MINT straw..
sharpcheckeredgrips.fficharrber."bugproofed".Iessthan1000rrrFg'd..pg112$2tj00.

5. LUGER, 1942 MAUSER BANNER..4u..9mm..#2711y..99+% blue..MINT bore, sharp walnutgrips..MATCHINGMAG".ffiS.'topSincolIectionquality-'$150U.
9. LUGER, PER!JA|\!qI4!4I..4"..9mm..#12..rarest cutaway-only 50 mfg'd..35 importedinto the U.S.'next to mint-Tn andouT.,Persian numbered and proofed..a gem - - - $3:OO.
7C LUGER, DEATH HEAD, 1939 MAUSER CODE 42..4"".9mm..#379By..deep death head on thereceiverandbarreI'.9..MATCHINGMAG..iare--$19U0.
8. LUGER, 1917 NAVY,.6"..9mm. .#3473a..99% blue..E bore..100-200 meter sight..Navy

proofed..orig. !{['/i lr'lavy serilb-ffites afterwar, "Gertrnny" staped on raii""scarce variation - " 
$1g00."

9. LUGER, 1906 VICKERS DUTCH..4"..9mm. .#5A75.,98+% blue..squeeze grip,."Rust"
safety..Dutch.mag...,192@re,strawpar[s&finechecreredgrips..prmfk-g170a.

10- LUGER, 1908 C0MMERCIAL..4"..9mm..#43478.."M0ther of Lugers"..98+% blue.early
mfg, no stock lug or nol? open (proper, scarce)..Bug proofed."VG bore."shafo wainuL grips $ gOb.

11. LUGER, 9:q4IE MAUSER.,4"..9nm..#2699r..98% blue..VG bore..E straw parts..pre-
WWII Mauser, mfg in 193$-TG"-over-chamber - $ bOO.

12- LUGER, 1929 SWISS COMMERCIAL..4 3f4"..7.65mm..#P77999..997, biue..MINT bore/grips.proper Swiss mag".a scffi - $1sbo. 
'

u a

1/4 to 1/3 down, balance to be paid within 30 days..5. ALL rules governinq sales to be f
lowed.,6. ADD $10 for shipping the first un, $3 for each additi onal gun""THAl.lK YOU.
* **** ******* ***** *** )k***

1 3, LUGTR,
blue..MINT bore. "#459

1937 TI-IAi MAUSER BANNER-
v mag" "ear v L

.4". "9mm..#4593v..scarce contract Banner..gB%
ard to find $1000.

14C LUGER, 1906 C0MMERCiAL..4".,9mm..#42692..99% blue".squeeze grips..E bore, sharp,checkeredgrips,straffi..pr0perraoodbasenng..onIyafgvthousan"onrFg,o-$iooo.-

15- LUGER, 1917 Dl,,lM ARTILLERY..8"..9mm..#4729a..98% blue..E bore, sharp checkered

16" LUGER, 1905 I0-RT.UqU.ESE. .4 3/4'..7,65rrfft.#3008."%7, blue..VG bore..E straw..Port nngg 675.
17 . LUGIR, 1940 MAUSER C0DE 42..4"..9mm..#95731. .98-gg% blue..MINT bore..sharp

walnut grips..Nazi proffiAG - $ tso,
18. LUGER, 1917 /1920.NAVY..8"..9mm..#3069b".98% blue..100-800 meter sight..',M over

anchor 1539N" on backsTTffi"E--668, straw parls..very light pitting by grips & n'etal (noniLi) $1100.
19C LUGER, SAFE & L0ADED..3. 5/B',."7.65mm. .#90A22."97% biue..sharp grips..MINT bore,straru parts,. "Germany" sTam$-dd ofl-fiame 'J"' 'r'$r dOU.='



21. LUGER , 1920 C0MMERCiAL..3 5i8"".7.65mm. .#472n..98-99% blue. "MIllT bore" "beautifuli Ar^

straw parts..sharp grips;.TiTro pT0of"ed."proper wood bottom mag - $ 45U.

22. LUGER , 1917 TECHNICAL POLICE" "4"..9mm.,#8593..99% blue" "MiNT bore..sharp check-
ered grips..proper mag.:oFIg" fqffmfE;-wruevy proofs on side of receiver and breech block".
later"reissubd to police wiifr TP prooi on barrei and sear bar - $ 550.

23. LUGER, 1906 P0RTUGUtSE. "4 3/4" ".7.65mm. .#716".9V*98% blue".VG-E bore."E straw..
sharp walnut grips..Poitl nrad"orre oT-nicest Portuguese seen here $ /t5.

24. LUGER, MAUSER REWoRK,.4"..9mm."#8065t."98?6 blue."VG bore,.sear safety.."L:P:_-
464" on front strap..i straw.;nictnamed "sneakrr - $ 575'

25. LUGER, 1917 DWM ARTILLERY,.8",.9mm.,#3754it. "96*97% b1ue..G bore, checkered grips-
MATCHINGW00DARTILLERYWbasemag"'a}1for"onIy$1100.

26. LUGER, KRIEGH0Fr EARLY S CODE. "4". "9mm",#643. "99% blue" "VG-E bore..E+ straw..
has sharp grips..parti propeTif-XrieghofT prcofed - $1800.

?7 " LUGER, 1937 S/42" "4". "9mm" "#2608v".99% blue" "MINT bore- -sharp walnut gr
MATCHiNG MAG. .early pre:E-WTI-r-

28C LUGER, MAUSER PARABELLUM,.4"."9mm,.#11.004637."MINT blue, straw parts,
and bore. . squueze grip wifil"Eig le-dver chamber". .w/Mauser .Lfrg * book iet, extra mag

29. LUGER, i906 VICKERS DUTCH".4"..9mm. "#6195. "9r'7, blue".E+ bore..sharp che
Dutch grips..p 144.. 1900*Dfrch MffiTase nng-fscerce)".mfg'd by Vickerc Lff in ftigiand

30. LUGER, 4X MAUSTR BYF" ,4" ".9mm" .#2470s..98"-997, blue..VG bore".MINT plast
a sharp looking "Black

20. LUGE

walnut grips.,Nazi p

Inli dow"

ips".
- $ b5o.

grips
- $ 450.

cKered
- $1400.

ic grips.
- $ b25.

31. LUGER, 42 MAUSIR 8YF""4"."9mm..#4666i," 99:6 bXue..MINI bre..FX0 nng..walnt,,t grips$ b25.

32. LUGER, 1939 MAUSER BANNER. ,4" .,9mm".#2062w" " "Eagle C"..Poi ice proofs on receiver.
98-99% blue".MINT bone".EeEF-s-aTefyl"slarp walnut grips $1100.

Ro 1940 MAUSIR CODE 42".4 "..9mm..#1097b".98-99% blue..MINT bore..tni.tOO.

33. LUGER,41 MAUSER BYF".4"".9mm".#9005y..G-VG blue.,VG-E bore..blk plastic
mixed serials..Nazi proof&[-.TET5--B-iack Widow" at only

34. LUGER, 1920 COMMERCIAL..3 5/8"..7.65mm,.#7284L".99% blue..MINT bore,.sha
grips..MINT straw parts ..Nitro proofed".proper wood base mag

35. LUGtR, POLiCI Rild0RK..4"".}nn."#6270i,"97*9S?l blue."MINT bore, straw parts".TI^JO
MATCHING MAGS.."1917" da=[fr-ctranffir".sear safety."stripping tml, paiice holster..Police proof - $ 750.

36. LUGER, 1939 MAUSER CCDE 42..4" ""9mm".#8066r""99ii blue..VG-E bore..sharp checkered
grips..Nazi proofed ..early WII mfg - $ 600.

37. LUGER, 42 MAUSIR BYF.,4","9mm""#945n""VG-f blue""G bore..stag grips..mismatched
serials..low priced shootEF ; *--*:- - $ 250.

38. LUGER, 1918 ERFURT".4"" "9mm..#1976a" "98-9t?; blue" "[+ bore..next to mint straw..
completely Erfurt proofed."fl-ATeHTtrG MAG - $ 550.

39. LUGER, 42 MAUSEIi BYF.,4",.9mm. "#2032b . " 99% blue""I bore..FXO nng..lW..sharp grips$ 600,

40. LUGER, 4.1 MAUSER BYF..4"."9nim" "#1V4t..98-99% b1ue""t'1INT bore, walnut grips..
Nazi proofed,.MATCHING FXO MAG - $ 67s.

41. LUGER, 19i6 IRFURT."4"..9mm,,#3920..95% blue,.MINT bore..sharp grips..bri

g

$

rp
$

g

$

rips..
275.

475.

ht
475.straw parts. . sear saf ..MAIUHING hlOOD BOTTOM MAG

42. LUGER, 192A1i921 DI,JM ",4"..9mm..#9142..G-VG blue overall..VG-E bore..straw
parts..matching serial s..priced as a er - $ 300.

43. LUGER, 1937 S/42. *4"".9mm".#53909 . "99% blue..E bore..MATCHING MAG..beautiful
straw parts (last year foil-itffiwed parts) " "col lection qual ity - $ 700.

44. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42""4"..9mm..#1918r""99% blue..MiNT bore..sha rp walnut
grips,.proper Nazi proofs " . Eariy Mauser - - $ 625.

45, P-38, WALTHER AC 43",9mm..#6398c".98+% dual tone blue..MINT bore, blk
S-

p

$has rare Mauser proof
gri s..

650.



46.- P-
in number..ruazi p

47. P-
L" proofed..Nazi

48. P-

55. P-38,
French Star on slide

56. P-38,

57. P-38,

58. P-38,

38, WALTHER BANNER.
ue-ear

.9mm..#08565 ..98% blue..MINT bore..checkered grips
mi I itary glossy. "top col lection qual ity-.scarce

match
$ 1 250.

"Eagle
$ 1 3oo.

$ 425.

drk brn
$ 350.

and
425.

275.

300.

775.

brn
$ 475.

.Nazi
$ 350.

+i ^

$ 350.

s..
425.

rn
$ 225.

$ 800.

NT bore..
$ 575.

proof. .
$ 400.

38, MAUSER POLICE BYF 43..9mm."#1400..MINT IN & 0LJT-.believe unfired..
prooffifg in 1943 - agem-

38, 45 SVW..9mm..#48699..99% blue..MINT bore, btk piastic grips

49. p-38, MAUSER ByF 44,.9mm..#4222e.,99% dual tone blue..blue barrel w/light 9r9.y_
slide & frame..MINi ic grips..less than 30,000 mfg'd..Nazi proofed - $ 425-

50. p-38, CyQ..9mm..#2771n..98% blue..MINT bore, drk brn grips..Nazi proofed $ 300.

51. p-38, I^JALTHER AC 42..9mm, .#41f (NOTE LOI,J NUMBER)..98-99% b1ue..G-VG bore,
plastic grips..Nazi pToofletf.-.early

SZ. p-38, |^IALTHER AC 44..9mm.,#4699e..MINT 1N AND 0UT..blk plastic grips. -NP $ 400"

53. p-38, CZECH. .4".,9mm..#2616.,MiNT blue, bore and grips..looks unfired-.mfglO ll
Czech w/p-38 parti..Cffipioofed..ALL MATCHING INCLUDING MAG..scarce variation - $ 500.

54. p-38, WALTHER MOD P-38..9mm. .#24246..96% blue..E bore..MINT brown grips $ 675-

Wa I ther

SVII/ 45..9mm..#1163..MINT grey finish, bgre, nietal grips".Mauser proof
ffiport maitcings) $

CYQ..9mm. .#4562i..97% blue..VG+ bore."MINT drk brn grips..Nazi prf 'd$

cyQ..9mm. .#7167n..98% blue..VG+ dark brorun grips..Nazi proofed $

WALTHER 480. .9mm. . #31 46. "Wl blue..E+ bore..MTCHING GRIPS".about 7,000 nrfg'd $

59. P-38, I^IALTHER AC 44..9mm..#5885f ",98-99% blue,,E bore, lt brn grips..NP $ 325.

60. P-38, WALTHER AC 41.,9mm. "#7612t..96% eariy Ccmmercial blue..VG bore..drk
grips..l,lalther proof on gfTp-i-&- rnag..mag is numbered.,sharp looking piece

61. P-38, MAUSER BYF 44."9rnm.,#9262q".98-99% blue,.MINT bore..lt brown grips.
proofed. .MATCHING

62C P-38, MAUSER BYF 44..9mm..#5832d..97% dual tone blue..MINT bore, blk plas
grips..Nazi proofed

63. P-38, MAUSER BYF 44."9mm..#8041s..99+% blue..MINT bore, It brn piastic gri p

$Nazi proofed.,sharp!

64. P-38, CYQ..9mm..#9365p..VG in and out."drk brn grips..Nazi proofed..lt b

Commercial holster is_1{TNT""w/extra mag""all fon only

65. PPK, WALTHER RzM,,7.65mm..#844466..9V1" biue".MINI bore, brn grips..extension nng

66. PP, WALTHER PDM (POLiCE DEPT. MUNICH 787)""7"65mm.,#811787..97% blue..MI
bottom mag release. - --

67 . PPK, I^IALTHER P0LICE..7.65mm..#390856k..98*997; blue".MiNT bore.. "Eagle C"

brn grips..priced at-only
68. PP, WALTHER..7.65mm..#236584p..97% blue".MINT bore, grips..NP on frare & slide$ 450'

69. PP, I^IALTHER 22 CAL..#949498..99+% blue..early Nitro proofed..safety 907,..MINT
bore/grips..extensionn'ag - - $500-

70. PPK, WALTHER DURAL..7.65mm..#428503k..durai-tight frame. .99+% blue,.MINT bore..
black grips..Nazi CoffiercTaf pFob-fs..scarce variation - $ 500.

71. PPK, I^IALTHER RZM..7.65mm. .#840261..9y1" blue".MtrNI bore/Walther grips..extension nrag $ 700.

72. PP, WALTHER 22 CAL..#101502p..Nitr0 proofed..next to mint pre-war - $ 525.

73. PP, TURKISH gMM..#34693. .99% blue.. E bore..bottom mag release..extension mag..
slide marked "MK.E.ffir-TfmTe- - $ 275.

74. PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#38591 1k..98+% blue..MINI bore/grips.."Eagie C" prmf $ 475.

75. BR00MHANDLE, GERMAN MILITARY..5.5". "9mm..#53131..98-99% blue..VG+ bore/sharp
grips..Ia-r.g.e ."9" o!. g.ripj; $ 1 100.



76. BRO0MHANDLE, MAUSER 1935."5.5",.7"63mm.,#918876.,99+% blue..MlNT bore/griPf::
proper 0bendorf p;;;i;.:..-t-t. -:tt .rrj of collection quality $1000.

77C BR00MHANDLE, MILITARY.,5.5"..7.63mm..#237518,.97% blue."E bore/grips.."R.F.V-132"
onside of f rame..iir ,iti[id .r*pf boit - $ 850'

7g. BRO0MHANDLE, EARLy COMMERCIAL..5"5"..7.63mm..#133043..99% blue..MINT bore/early
plastic grips..5d:i000 -.i.. rlgTf-;'E.rraty" stamped on si,le $ 925.

7g. BR0OMHANDLE, 1g20 p01ICE..3.5"..9mm. "#1 13i6..99+% blue. " large "9" on grips:.YIIT
bore..f ixed sight..Pof ile-ri,arled--on*front grip strap..w/onig" canvas holster $ 950'

80. NAMBU, T*14..12.10..8mm".#37765""MINTY".smatl trigger guard".early mfg 1937.-:--
beautifut straw piiii.;-trmfcutruG MAG".tops - $ 375'

g1. NAMBU , T*14..19.4..gmm".#31882,.99+l,l biue..tvffiNT bore/grips..2 l4t\TCHING MAGS..

BZ. NAMBU , f -14..19.10".8rnm..#60084,.MINT iN & 0UT".MATCI-IiNG MAG..19 trigger guar$ 225.

83. NAMBU , T-14..19,3. "Bmm. "#25516..99% blr:e. "MiNT bore. "MATCHING MAG - $ 225.

84. NAMBU , T-1_4..18,10".8mm. "#94774..99% biue".MINI bore."MATCFiING MG..lg trir,ger guar{$ 225.

85. NAMBU, I-14."13.12..8mm..#54393..G btue/bore""iight pitting".sn trigger guard$ 125.

86. NAMBU , T-14,.18.5..8mm" .#76735.,9%% blue."MINT rr:re..IvIATCF{ING MG..tg trigger guar{$ 225.

Bl. NAMBU, T:94..19.6..8mm..#55102."99+% Dlue""MINT bore/plastic grips..IrATCHING MqG$250-

88. NAMBU , T-14-.19-2..8mm. "#17722".99+% blue".MiNT bore/grips'MATCHING MAG" has

Iarge trigger guard 
- -- $ 250'

89. NAMBU, T:.11..19.5",8mm".#35325..99% blue""MII',{T B0RE."MATCHING IvAG""lg trigger guard $ 225.

90. NAMBU , T-1+",19.7..Emm..#50825 ".99% btr^e".l4il'{t B0RE."MATCI]ING MG..lg trigger guard $ 225.

91. NAMBU, BABY..7mm..#5622..997; biue..beautiful straw parts..14INT bore..sharp.gIiPS..
the most desired of aiT*Nambus..this is a top collection rriece $1700.

92. MAUSER, HSC NAVY,.7.65mm" "#768?57."96% blue".MINT bore..Nazi Navy proof on the
front strap..same HSC'as str'own 

-on p 218 in Bob lJhittingtr:n's bock - $ 750-

93. pISTOLE P4, MANURRAN".9mm..#604803 & #604804".b0th are MINT IN AND OUT..loors
like P-38, only 500 mfg'd forT:-Eerman Police..apprCIx" ??5 :.n U.S.."".scarce - $ 750.

94. RAD0M..9mm..#E5305 ",97% biue..MINT bore/btk orig" grips..stock slot..eariy
A 

^-rmodel..Nazi proo*f&f- - $ J/5.

95. MAUSrR, HS9."7"65mm."#904062."MINT IN & 0UT.""Eagle L" police proof".- $ 550.

96. 0RTGiES..7.65mm..#99b53" "99% btue..l'{Il{T bore/grips..2 mags..MATCHIl'lG NUMBERET)
t. 

^^r'HOLSTERINCLUDED'- - bIZ5.
97. CZECH MODEL 19?7 " "7,65mm..#126690 .,99% blue".i'llNT borelCZ grips..early model

with proper ear yma ngs..comes w/light brown holster and extra mag $ 250.

h. E

$ 80.

99. LAHTi, FINNISH".9mm..#8710" "MINT i:1ue (be1 iev'e unfired)..MINT bore/grips..comes
w/MINT brown issued hoTSTeF-- - $ 650-
************************)t*************r<r(*** rr******* **************rr***********)k*rk)t *******)t*** *

V0LVtR, SMITH & l^JESS0N".4". "38 special ".#56744..95% biue..MINT B0RE..ritec98. RE

super buy at only

HOLS

match i ng
H 4.
H 5.

sIautern 1939"
H 6.

to standard 4"
H 7.

T E R S ...Postage included,.l{P=Nazi proofed..E=Exceiient, etc.
H 1. LUGER, ARTILLERY..B",.blk",E.."1917 Berlin, H. Pneter"
H 2. LUGER, NAVY..4". "brn" " " Eagle over M"..VFE..(a) Banb 1938..,.(n) Curb Vogel 193b

H 3. LUGER, POLICE..4"..brn..E.."Bertrin 1929, #644A w/Folice proofs"..includes
numbered stripping tool -

L.UGER, SHISS. .4 3/4" ".brn" "E+..w/straps.. "HRubin l^lengen 49"

$

$

$
$

225.
125.

95.
e0"

LUGER..4"..brn".E+..f'JP""ta) C "Dl-U 1940"..(b) "dta 41 P-08".."(c) "Kaiser-
state choice

lue rn. ,4; . .Orn. . ve -r. . igm
..scarce variation

tay Beriin 1914"..0ri9. mfg converted from artillerv- $ 75.

- $ 85.

- $ bo.LUGER..4"..blk..E.,NP". "BerL in 1937"



H 8. LUGER. .4" . .bl k. . E. . "SLA 1 939 "
H 9. LUGER..4"..VG..NP..(a) blk "Waldbrol 1938"..(b)
H10. LUGER, GNR..4 3/4"..blk".E..proofed -

drk brn "Lopefeld 1939"

LUGER , 1929 Sl^lISS" .4 3/4"..brn. "VG-E.. "0. Piuss ZoFingen 39"
P-3B..hard type..E..blk..NP..(a) "P-38 cqu 41"...(b) "Goch 1940"
P-38..soft type..blk..E...NP.. (a) C "bl a 1944 P-38". " (b) "Jw P-38" -
PP, shoulder type..lt brn..E+.."Hunstig"..Eagle Police proofed
PP..blk..E.. "SS 1940"..scarce holster
PP, blk..VG-E..NP.."Kiel D.R"G.M." -
PP..brn..E
BR0WNING llI P0l^iER..brn..E+..NP.. "cgn 43"

d
e
$
$
d
a
$
$
$
$
$
$
$

$t
+

$
$
$
$

75.
70.
b5.
ri0.
80.
60.
rt0.

1 50.
45.
35.
60.

H1 1.
H12.
H 13.
H 14.
H15.
H1 6.
H17.
H 18.

EX T R A

E

E

E

E

E

E

Kiesen 66" -

817.
E 18.
E19.

pictured ..273 p

S...Postage included..0riginal uniess stated with N0.
1. JAPAI'IESE Wl^il I 4 P0WER SC0PE w/rubber eye mount..E..optics I ike new2. GERMAN 2ND ISSUE LOADING T00L for 32 shot snaii drum..VG-E.3. GERMAN 2ND ISSUE 32 SHOT SNAIL DRIJM..VG-E4. GERMAN LUGER ARTILLERY FINE ADJUSTING TOOL".E+5. GERMAN LUGER 0RIG. KRiEGHOFF GRIPS..MINT..brn c hrkr'd plastic dnarronv border6. GERMAN LUGER IDEAL GRIPS..checkered."E..no metai back

GERMAN LUGER Sl^lISS MAG.
LUGERS AT RAND0M book b ..E book
SfSTEM-IWAU-SEilTook byB 100 variation re

a es. . an ser book
*************************************

450
425
350

85
85
50c-7 GERMAN St,JISS LEATHER AMM0 P0UCH..E..3" x 8".."Swiss Cross over M, ,'sattler

E B. GERMAN LUGER MAG POUCi.i..VG-E
E 9. GERMAN ORIGINAL PIN PUNCH..E..scarce item
E10. gBK LEATHER SLING""comptete..VG-E
E11. LUGER TAKE DOI^IN T001""(a) proofed-$35...0r (b) Not proofed orig.-g2b812. GERMAN LUGER HAENEL SCHMEISSER MAG..2nd issue..T+ -
E13. GERMAN LUGER NAVY MAG _

E14. GERMAN LUGER I^IOOD BASE MAG

E15. GERMAN LUGER MAGS.. (a) FXO". "0r".. (b) METAL BASE
E16. MAGS.. (a) P-sB" ". (b) T-14 - state choice

.plastic bottom".Swiss proofed
y Kenyon..over 400 pages, info/photos
reathed, JF. & Schroeder, Jr..nearly

$
$

$
$

(
I
$

$
$
$

$
$
a
d
+

1L

30.
25.
15.

80"
b0.
50.
40.
30.
30.
27.

24

R E L I C S...Postage inctruded..all items oniginal unless stated with N0.R 1. GERMAN LUFTWAFFE lST ISSUE DAGGER w/sheath & hanger.."F P" on blade..blade,
handle and sheath a1g_E1..early mfg. and a beauty $ egS.R 2. GERMAN LUFTl,i,qFFt 2ND ISSUE DAGGER w/sheath, knot, hanger. . E+. . Luf twaff eproof on blade _ $ ZZb.R 3. GERMAN RED CR0SS E.M. DAGGER w/sheath and frog..VG $ 185.R 4. GERMAN ENGRAVED DRE.55 BAYONET w/mint sheath and frog..minty dagger - $ 185.R 5. GERMAN NSKK DAGGER w/sheath and hanger..E $ 1b5.R 6. JAPANESE BAYONET w/sheath and frog..VO-f."bayonet looks unused $ 45.R 7. GERMAN LUFTWAFFE PARA'IR0OPERS GRAVITY KNIFE.:E.. Sotingen blade $ 135:R 8. GERMAN ARMY DAGGER w/sheath..E $ ris.R 9. GERMAN SA DAGGER w/sheath..E $ 140.R 10. GERMAII SS VERTICAL DAGGER HANG[R..',SS,, proofed $ ZS.R 1't. GERMAN SA VERTTCAL DAGGER HANGER."VG $ zs.R 12. GERMAN RABBITS FUR VEST IN JACKET W/H00D..E..vest is liner $ ZSO.R '13. GERMAN NAVY BIN0CULARS iN ORIG. CASE..E..extra coated Iens fitters..case ismarked "bmi-1944"..Binoculars serialized "#568406 Marine Diaiyt 7 x 50,' - $ irS.R 14. GERMAN ARTILLERY BIN0CULARS..G-VG"."6 x 24" Decidgrates-Krauss,, $ 40:R 15. GERMAN WlrJII SS tM 0VERSEAS CAP..Eagle w/sKutl".drk brn..marked ',SS,withmakers stamp on 

- 
inside..VG+ _ $ g0.R 16. GERMAN NAVY EM OVERSEAS CAP..E+..green cap w/gold..Eagle & rosette,.l%1 $ gS.R 17. gEryryAN SAHKO (P0LICE HAT)..E.."han Romer Neu-[im (dorian; - - $ ZOO.R 18. JAPANESE NAVY CAP..VG-E..Navy anchor on front..bik anchor on beige cap..0rig. Japanese tag inside..rare item, seidom sebn $ too.R 19. JAPANESE FIELD CAP..E*:"ye11ow star on brown cap w/leather strap..Japaneselettering inside..rare item, out of my colli:cticn - _ ( JooR 20. JAPANESE FIELD CAp:.E..yeilow star on brn cap w/leather strap, sr*eatnandl 

';i'.



h
K

Navy anchor on
R

R

21. JAPANESE NAVY HTLMET wlleather inside, straps..VG-E..Japariese l,:ttering..front $ t:S.22. GERMAN hil^lI CAMOFLAGE HELMET w/orig. liner, strups..E..cannftage & side boltsg 135.23. GERMAN RED & BLUE SIGNAL FLAG w/rope & snap.""Phutzan & Brull K.G. tsiehlz',$ 25.R 24.
R 25.
R 26.

JAPANESE HAND SIGNAL FLAGS i2)..vG+..Japanese lettering on both flags $
GERMAN G0RGET wlchain",E+.. "Feldgendarmerie" $
GERMAN Y0UN0 PEOPLE'S PR0FICIENCY BADGE..Silver-wl-rite n'edai..Rzivl & Nln'bered..E $

20.
175.
35.

R 27. GERMAN t^liRELISS OPERATOR AiR GUNNER'S BADGE". E+."in presentation case..prmfed$175.
R 28. GERMAN LUFTWAFFT BILT BUCKLE AND BELT..E $ OO.
R 29. GERMAN SA BELT BUCKLE AND BELT."\rG+ - $ 50.
R 30. GERMAI'I l^ll^ll I BELT BUCKLE. . E $ ZO.
R 31. GERMAN HITLER YOUTH BELT BUCKLE..E+.. (a) Ra4 Kirn 4/49...(b) RZ\4 IVi4 38 - $ 25.
R 32. GERMAN RAD LEADERS BILT BUCKLE..aluminum."E - - $ 45.
R 33. GERMAN l^Il^ll' BELT BUCKLE".[+ $ ZZ.
R 34. GERMAN 1ST M0DEL FiRE/P0LICE \lISOR HAT IIEVICE w/prongs..early Eagle $ 20.
R 35. GERMAMHOOTING AI,JARII.,large bird over Swastika..E".approx.2" in diameter..

"1940 Kleinkchler Meisterklasse" $ 95.
R 36. GERMAN SHOOTING AWARD""lg bird over Swastika..E."approx 1'l2" dianreter.."1944 KK Cis/,ehr'$ 40.
R 37. GERMAN UNISStiED ARMY MiTTENS w/trigger finger".leather palms..w/snaps..size

10.."1940 with maker"..16" long - - $ 30.R 38. FRENCH l,'JI^Ji i GAS MASK. "VG+",,,SI{CF 37', - $ 20.R 39. GERMAN FAITHFIJL SERV]CE ZND CLASS DEC0RAII0lri dribbon in orig 25 yr case $ 40.R 40. GERMAN zND CLASS AIR RAID PR0TECTI0N SERVICI AWARD 0F MERIT BADGE w/ribbon..
E..has large Swastika in center". "1g3B,, - $ 45.R 41. GERMAN NSDAP LONG SERVICE AIdARD (10 yr)".bronze..w/parade ribbon bar $ 75.R 42. GERMAN EASTERN FR0NT MEDAT_ w/r ibbon..Vc - $ 25.R 43. GERMAN LATE ISSI"JI FLART cUN".VG.,NP..,,I,Ia24996', * $ b().R 44. GERMAN ALUMINUM FORK AND SP00N, ATTACHED-pivot..NP $ 20.R 45. GTRMAN 55 AL[GtMtINE SH0UL.DER STRAP fcr rank.s from SS-Mann, StabsscharfehrerandSturscharfuhrer..E _ _ $ iS.R 46. GERMAN MINESWEIPER hlAR BADGE."wreath & Eaqle qilt, rest silver..VG-E $ OS.R 47. GERMAN NSDAP rrlURIt{GEr,,i BI{DG[- "bronze" -"19i5*i535,, - - $ zo.R 48. GERMAN ASSA|"]LT IIADGE..VG_E $ 30.R 49. GTRMAN HiTLER Y0UTH SCA,RF..nea| mint."blk"..[ag-"U" Weinmann" - $ 15.R 50. GERI,IAN sA EARLY sTICKptN..vG-8. "markecl $ eo.R 51. GERMAN PRE-NAZI VITERANS INAMELED ST]CKPIN,.VG-E $ 10.R 52. GERMAN MIN]ATURE SA SPORTS STICKPIN-.bronze".E . $ 15:R 53. GERMAN SA SP0RTS STICKpIN""VG."proofed $ 15.R 54. GERMAN LABOR CORP STICKPIN""E $ IS.R 55. GERMAN CLCSH COMBAT CLASp".bronze."E $ 75.R 56. GERMAN SA 3RD ISSUE MILITARY SP0RTS BADGE".VG+".Srmslsraord/oak leaves $ ZO.R 57. GERMAN HORSIHAIR BACKPACK".E..,,MfE.1940', $ 45.R 58" GERMAN AIRFORCE BACKPACK" "8" "biue*gray" "8" ",,GCX 1 942" - $ qs.

R 59. GERMAN SKULL AND CROSSBONES""cot+-on ciotlr""E+ $ so.R 60. GERMAN F]RST CLASS rR0N B0x".vG_E $ 60:R 61. GERMAN I^JWII 1ST CLASS iROI\ CROSS..T..screw back,.,,L-59,, $ gs.
R 62. GERMAN t'ii,,ill zl'lD CLASS IRON cR0ss w/ribbon..E s zl.R 63. GTRMAN E-BOAT l^lAR BADGE..E+. "2nd type.. "Fec. ttr,E. Peekhaus Berl in', - $ f iO.R 64. GERI{AN E-BOAT I^IAR BADGI" " 1st type..proofed. "[ $ rzs.R 65. GERMAN OBSERVERS FlDg|,.E".proofed $ 135.R 66. GERMAN BL0CKADE RUNNERS BADGE..E.."Ausf Schwerin Berlin" $ ZS.R 67- GERMAN DESTROYERS I^,AR BADGE".E".horizontal pin and hook $ e5.R 68. GERMANWI,JIISILVERlrl0UNDBADGE(wounded3-4times)..|- - - $ Z0-.R 69. GERMAN hll^Jil BLACK I,JOUND BADGE."VG-E - $ i5:R 70. GTRMAN HITLER YOUTH PROFICiENCY BADGE".si1ver..E.."RZM, t41/34, 39916,, $ +0.R 71. GERMAN HITI-ER Y0UTH PROFICIENCY BADGE".VG-E.."8 Stuttgart"' : - $ lO.R 72. GERMAN p0lrcr 

t,EI_cgqIA!! w/oronss..E."proofed $ is.R 73. GERMAN NSDAP VISOR HAT C0CKAbf..nretal dbvice wlSwastika w/prongs..E.prf$ 15:R 74. GERMAN I'ihili \lETtRAtlS LARGE VIS0R CAP EAGLE..E..marked - : $ ?0.R 75. GERMAN hl|,Ji i ARIVIY V]SOR CAP EAGLE..E..marked $ io.Rd 76. GERMAN SA DAGGER w/sheath""E _ $ r+0.Rd 77. GERMAN FLAG""ovenail VG".59" x 96"..iarge Swastika centered on both sides..hangers on end..few small holes :-- "_''- ""' _ $ b0.
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VG+..w/hanger

78. GERMAN TARLY MFG" FLARE PIST0L..NP..AC 41..single bamel..VG
79. GERMAN FLARE PISTOL..NP..AC 43..single barrel..VG
80. GERMAN HITLER Y0UTH 0\lERSEAS CAP..VG-E..brn/orange piping..Hltler Yout

nt..RZM tag inside and numbered
81. U. S, ENLiSTED MANS PEA COAT..Navy blue. .100% wood..size 36R..E+
82. U. S. SURPLUS DUFFLE BAG..new..approx. 3' 1ong".w/straps/pocket
83. JAPANESE l^lWI i NCO SAMARi SW0RD..blade E..outside VG+..MATCHING #117540
uo: GERMAN WI^lI I_LUFTWAFFE Si^lORD..ear1y si Iver model..Weyerberg blade E..outs

Rg 85. GERMAN i^11^llI ARMY OFFICERS DAGGER w/VG hangers..outside-early silver E..E
white handle..VG blade $

Rg 86. GERMAN I,jl^III HITLER YOUTH KNIFE..outside-VG+..btade-G-VG $
Rg 87. GERMAN I^IWII WAFFEN SS S0LDBUCH..issued t943 w/photo..VG..many entries $
Rg 88. JAPANESE hII,jII SILK FLAG..E..Z' x 1 1/2t $
Rg 89. GERMAN Wl,'lII P0DIUM FLAG..3'x 3'..has white sewn border w/fringe..has a

few '1" tears otherwise VG+ - $
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Rg 90. RUSSIAN WI^,II BINOCULARS..6 x 3.."HAMMER & SICKLE, N41096681"..opt
outside VG -

Rg 91. GERMAN t^Jhii FIELD BIN0CULARS..optics and outside G-VG
Rg 92. GERMAN I^lWII BIN0CUL,qRS..6 x 30..Field Police.""Pol. Dienstglas 432775"

optics VG+..outside VG

ics and
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I SS NCO SLEEVE EAGLE".VG+
HELMET".outside green..VG+..partial linen G

I ARMY LARGE SPOON. ""1941"..VGi LABOR C0RP C0FFEE SP00N..early finlsh..E.."geg druckere i "

t arsl-

AMERICAN WI^III FLARE GUI\.."1943''..VG+
GERMAN l,Il^llI NSDAP ENAMELTD PARTY PiN..E"."Ges Gesch RZM"
GERMAN i,Jt^II ARMY OFFICERS RING..VG".enameled iron cross on 800 silver
GERMAN SS VERTICAL HANGERS..leather is VG+..marked "SS 38/34 RZM"
GERMAN I^II^II I P

GERMAN I,.lI,\lII L

GERMAN i,lhlll H

ANIZER MEDAL..si lver..hol 1ow back..VG.. (a) "153".. (b) "159$ 35.
UFTWAFFE AIR GUNNER-RADIO OPERATOR PATCH..G
lTLER YOUTH ARMBAND..VG+

.marked "F0"".VG+

$
$

$
$

$33
$
$
$
$
$
$
$
$

$

GERMAN ldl^IiI ARMY iNFANTRY MEDAL.
GERMAN I^JI^III RUSSIAN FRONT MEDAL
GERMAN NAT. S0Z.J TRAUTNSCHAFT Pr
GERMAN l^lAR MERITf MEDAL WITibbON.
GERMAN I^JINTER CAMPAIGN MEDAL w/T
GERMAN UNUSED PICTURED POSTCARD.

wlri bbon. . VG

N."MINTY""(a) snrall-$17..151
.VG.E
ibbon..VG-E
. "Unsere i^Jaffen SS". . VG-E

GERMAN PICTURED POSTCARDS (5)".1 used, 4 unused..VG
GERMAN N.S.B.O. STICKPIN".E -
GERMAN N.S.K.K" SMALL PIN..E -
GERMAN GAU TAG.."l Mai 1936" on back is "Fleuger & voss GMB.H"..VG -
GERMAN GAU DUSSELDORF PIN..E+.. "1937 WHI^I '1938, Unser Opfer"
STERLING SILVER NECKLACt..3 gram".1B"".new

HAPPY EASTER!

To get your list "H0T OFF THE PRESS", make sure your subscription hasnrt
expired...check the back page to see if you have the dreaded mark.
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